（様式１）

平成２６年５月○○日
ＩＣＴを活用した教育の推進に資する実証事業

実証研究委員会　御中

	教育委員会名称（国立大学附属小中学校、私立学校の名称）

	代表者名

	○○○○
	印

｢ＩＣＴを活用した教育の推進に資する実証事業」の応募計画書を下記のとおり提出します。
記
   各項目については、適宜欄を広げ詳細に記入してください。
※各テーマの重複応募は可能です

	1 実証事業応募テーマ
（応募するテーマに○を記入）

	（テーマ1）教育効果の検証方法の開発

	2

	（テーマ2）最適な指導方法の開発

	3

	（テーマ3）ＩＣＴ活用指導力の向上方法の開発

	4 実証研究の実施期間
	  採択を受けた日から平成２７年３月中旬(予定)

	5 実証校
（テーマ1、テーマ2に応募される場合記入）
	 学校名
 所在地
 児童・生徒数
 教室数
	普通教室数：
特別教室数：

	 学校名
 所在地
 児童・生徒数
 教室数
	普通教室：
特別教室：

	6 ICT支援員の有無

（テーマ1、テーマ2に応募される場合記入）

	学校専従型（頻度：　　　　　　　　　　　　）

	7

	学校巡回型（巡回頻度：　　　　　　　　　　）

	 ⑤　ICT整備状況

（テーマ1、テーマ2に応募される場合記入）
	電子黒板
	（普通教室、特別教室に設置済など具体的に記載ください）

	タブレットＰＣ
	（教師用、児童・生徒用を整備済など具体的に記載ください）

	 ⑥ 実証地域

（テーマ3に応募される場合記入）
	教育委員会名

所在地

	教員研修機関
所在地

	⑦教員研修機関（教員研修センター等）のICT整備状況

（テーマ3に応募される場合記入）

	電子黒板

	タブレットPC

	 代表者
 連絡先

	住所（勤務先）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

	所属・職名

	氏名

	 担当者
 連絡先

	住所（勤務先）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

	所属・職名

	氏名

※記入いただいた個人情報は本事局からの内容確認及び選定された場合は事務連絡にのみ利用されます。